
2024 年 7 月吉日 

 お得意先様 各位  

日本ジッコウ株式会社 

神戸市西区南別府 1 丁目 14-6 

TEL：078-974-1141 

FAX：078-974-7786 

 

特販商品 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 依然として原材料価格の高騰や物流業界での2024年問題に起因した物流費もさらに上昇

しており､資材調達コストは大幅な上昇が継続しております。 

弊社と致しましては､経費削減や生産合理化により最大限のコスト低減に努めてまいり

ましたが、自助努力では到底吸収しきれない状況と判断いたしました。 

つきましては大変不本意ではございますが、今後も安定的な供給および品質を維持するた

めに特販商品の価格改定を実施させて頂くことになりました。 

何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

価格改定時期      2024 年 9 月出荷分より 

 

※詳細につきましては､弊社営業担当よりご案内させていただきます。 

 

以上 


